

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Fitness Møn ApS
Kostervej 2C
4780 Stege*

CVR-nummer: 38 66 02 25

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/4 2024

Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fitness Møn ApS Kostervej 2C 4780 Stege
	Telefon: 22 75 77 72 E-mail: kontakt@fitnessmoen.dk
	CVR-nr.: 38 66 02 25 Stiftet: 23. maj 2017 Kommune: Vordingborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Arnason Joensen
Pengeinstitut	Møns Bank A/S Storegade 29 4780 Stege
Revisor	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive fitnesscenter med dertil hørende aktiviteter.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udviser et overskud på kr. 2.323, hvilket er tilfredsstillende.

Aktivmassen udgør kr. 325.312, og der er en egenkapital på kr. 97.144.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2023 TIL 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	359.543	318
Distributionsomkostninger	179.214-	76-
Administrationsomkostninger.....	167.111-	198-
DRIFTSRESULTAT	13.218	44
Andre finansielle indtægter.....	101	0
Andre finansielle omkostninger.....	3.225-	6-
RESULTAT FØR SKAT	10.094	38
Skat af årets resultat.....	7.771-	13-
ÅRETS RESULTAT	2.323	25
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	2.323	25
DISPONERET I ALT	2.323	25

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.173	129
Indretning lejede lokaler	41.886	0
Materielle anlægsaktiver	281.059	129
Deposita	16.000	16
Finansielle anlægsaktiver	16.000	16
ANLÆGSAKTIVER	297.059	145
Råvarer og hjælpematerialer	11.314	33
Varebeholdninger	11.314	33
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	830	0
Selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	8.916	16
Tilgodehavender	13.746	16
Likvide beholdninger	3.193	82
OMSÆTNINGSAKTIVER	28.253	131
AKTIVER	325.312	276

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat.....	57.144	55
EGENKAPITAL.....	97.144	95
Hensættelse til udskudt skat.....	20.520	13
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	20.520	13
Kreditinstitutter.....	9.659	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	132.823	90
Anden gæld.....	53.402	53
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.764	25
Kortfristede gældsforpligtelser.....	207.648	168
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	207.648	168
PASSIVER.....	325.312	276

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Selskabskapital primo	40.000	40
Selskabskapital ultimo	40.000	40
Overført resultat, primo	54.821	29
Årets resultat	2.323	26
Overført resultat ultimo	57.144	55
EGENKAPITAL	97.144	95

NOTER

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomhedens finansielle leasingkontrakt er ophørt i 2022, og der er derfor ingen leasingforpligtelser pr. 31. december 2023.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på kr.136.996.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.